
3. SINIF

Dersin Adı / Öğr. Üyesi Yeri Dersin Adı / Öğr. Üyesi Yeri Dersin Adı / Öğr. Üyesi Yeri Dersin Adı / Öğr. Üyesi Yeri

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55 Çevre Mühendisliği Uygulamaları

13:15-14:00

14:10-14:55
15:05-15:50

16:00-16:45

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55 Çevre Mühendisliği Uygulamaları

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55 Çevre Mühendisliği Uygulamaları

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55 Çevre Mühendisliği Uygulamaları

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:10-12:55

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

Bölüm Başkanı Dekan Yardımcısı
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G-013

Hidroloji

Selim Doğan
G-013

Çevre Kimyası Lab.                                 

Mehmet Emin Argun   
C-311

Çevre Mühendisliği Uygulamaları

G-012

G-012

Atıksu Arıtımı Yıl İçi Uygulaması

Taylan Dolu

Atıksuların Uz. ve Sistem Tasarımı

Süheyla Tongur         

1. SINIF

Prof. Dr. Dilek ERDİRENÇELEBİ Prof.Dr. Esra YEL

Hidrolik                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Selim Doğan
G-012G-011

Ortak Seçmeli Ders-2

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024-2025 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

HAFTALIK DERS PROGRAMI 

T.C. KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

G-012

Hava Kirliliği ve Kontrolü                                          

Şükrü Dursun

G-013

G-013
Hava Kirliliği ve Kontrolü                                         

Şükrü Dursun

İçme Suyu Arıtımı

Sezen Küçükçongar

G-013

G-013
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4. SINIF

G-012

2. SINIF

G-012

SAAT

S

A

L

I

Kimyasal ve Biyolojik Temel İşlemler                               

Esra Yel

Çevre Kimyası-2                                  

Mehmet Emin Argun   

G-013

D-B04

Kimyasal ve Biyolojik Temel İşlemler                               

Esra Yel

İçme Suyu Arıtımı

Sezen Küçükçongar

Temel İşlemler Lab.                               

Gamze Göktepeli

G-013

Atıksu Arıtımı Yıl İçi Uygulaması

Taylan Dolu

     

Tehlikeli ve Zararlı Atıklar (T.Seç.Ders)

Mehmet Emin Argun

Atıksuların Uz. ve Sistem Tasarımı

Süheyla Tongur  

Endüstriyel Kirlenme Kontrolü                                                                                  

Dilek Erdirençelebi

Hidrolik

Selim Doğan

G-011

Genel Kimya                                           

Çisem Kırbıyık Kurukavak G-010

Genel Kimya                                           

Çisem Kırbıyık Kurukavak
G-010


